AS440S58T/FP
TECHNISCHE BESCHREIBUNG
AS440S58T/FP
Liste verwandter VCB
VCB code Getriebe Radstand Fahrerhaus Lenkung
SA7BA3D1 12TX 2860 TD 3650 AS MY SX linkslenkung
SA7BA4D1 12TX 2860 TD 3800 AS MY SX linkslenkung
2 26 Mär 2024

AS440S58T/FP
Achsübersetzung
Bestellcode 00730 00733 00734 02004 78045 78056 *
Achsübersetzung 2.64 2.85 3.36 3.08 2.47 2.31
*: Standardachsübersetzung
Bereifung
Code Reifen Vorne Rear Load-Index Abrolldurchmesser m
20294 Standard 315/70R22,5 315/70R22,5 156/150 3.09
20852 Optional 385/55R22,5 315/70R22,5 158/ 3.09
20146 Optional 315/80R22,5 315/80R22,5 156/150 3.28
20795 Optional 315/80R22,5 315/80R22,5 156/150 3.28
20650 Optional 385/55R22,5 315/70R22,5 158/ 3.09
20231 Optional 315/80R22,5 315/80R22,5 156/150 3.28
20594 Optional 315/70R22,5 315/70R22,5 156/150 3.09
20263 Optional 355/50R22,5 315/60R22,5 154/148 2.88
20508 Optional 315/60R22.5 315/60R22.5 154/148 2.88
20519 Optional 295/80R22,5 295/80R22,5 154/148 3.184
20868 Optional 315/80R22,5 295/80R22,5 156/150 3.184
20504 Optional 315/70R22,5 315/70R22,5 156/150 3.09
20867 Optional 385/65R22,5 315/80R22,5 160/157 3.28
20900 Optional 385/55R22,5 315/70R22,5 158/ 3.09
20503 Optional 295/80R22,5 295/80R22,5 154/148 3.184
20866 Optional 385/65R22,5 315/80R22,5 160/157 3.28
Fahrleistungen
* Höchstgeschwindigkeit. Berechnete Geschwindigkeit auf der Grundlage der Motordrehzahl und der Achsübersetzung. Bei den tatsächlichen Geschwindigkeitsbegrenzungen muss der
Geschwindigkeitsindex der Reifen berücksichtigt werden: K = 110 km/h L = 120 km/h M = 130 km/h
** Theoretisch errechnete Werte, die sich aus dem Motordrehmoment ergeben, ohne Berücksichtigung der Fahrbahnreibungswerte und der Stabilitätsgrenzen der Fahrzeuge. Bei Berechnungen mit
mehr als einer Bereifung oder mehr als einer Achsübersetzung muss die Verfügbarkeit jeder Kombination geprüft werden.
Die Werte für Geschwindigkeit und Steigfähigkeit sind gerundet.
Reifen: 20294 - 315/70R22.5 - Long Distance Wirkungsgrad:  0.95 Kein Verteilergetriebe
Getriebe 12TX 2860 TD
Achs-
Achsüberset
zung